
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                                                                                                                          
29.12.2012 г.                                      № 136                                х. Михайловка 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Михайловского сельского 

Поселения от 28.08.2012 №84 

«Об утверждении муниципальной 

 долгосрочной целевой программы  

«Пожарная      безопасность и защита 

 населения     и     территории  

Михайловского    сельского    поселения 

от чрезвычайных ситуаций    на    2015- 

2017 годы». 

 

      В соответствии постановлением Администрации  Михайловского 

сельского поселения от 21.06.2012 г. № 60/1 «О порядке  принятия решения о 

разработке муниципальных долгосрочных целевых программ 

муниципального образования «Михайловское сельское поселение», их 

формирования и реализации и  Порядке проведения и критериях оценки 

эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ 

муниципального образования «Михайловское сельское поселение»», 

руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское 

сельское поселение», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в Постановление Администрации Михайловского сельского 

поселения от 28.08.2012 № 84 «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита 

населения и территории Михайловского сельского поселения от 

чрезвычайных ситуаций на 2015 – 2017 годы» следующие изменения: 

         1.1. Слова «местный бюджет, всего: 132,5 тыс. рублей,                                      

в том числе: 2015 год – 67,5 тыс. рублей» изложить в следующей редакции 

«местный бюджет, всего: 71,0 тыс. рублей, в том числе: 2015 год – 6,0 тыс. 

рублей»; 

         1.2. Приложение № 1 к  Программе «Пожарная безопасность и защита 

населения и территории Михайловского сельского поселения от 

consultantplus://offline/main?base=RLAW186;n=36476;fld=134;dst=100014


чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы»изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению 

 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за   

         собой. 

 

         Глава Михайловского 

         сельского поселения                                                   С.М. Дубравина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к Постановлению Администрации 

Михайловского сельского 

поселения от 29.12.2012 № 136 

 

 

Приложение № 1 

                                                                  к  Программе «Пожарная безопасность                                                                          

                                                                 и защит  населения и территории 

Михайловского сельского поселения 

от чрезвычайных ситуаций 

на 2015-2017 годы» 

 

 

СИСТЕМА ПРОГРАМНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

 

№ 

п/п 

Наименование  

мероприятия 

Единица 

измерения  2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

1. Установка пожарных 

гидрантов 

 тыс.руб.      - 13,0 13,0 

единиц - 1 1 

2. Приобретение огнетушителей 

ранцевых опрыскивателей  

тыс.руб. - 3,0 3,0 

единиц - 1 1 

3. Обучение населения мерам 

пожарной безопасности 

тыс.руб. 2,0 2,0 2,0 

количеств

о 

листовок 

1500 1500 1500 

4. Отсыпка пирсов тыс.руб. - - - 

единиц - - - 

5. Приобретение 

противопожарного инвентаря 

тыс.руб. - - - 

единиц - - - 

6. Приобретение мотопомпы тыс.руб. - - - 

единиц - - - 

7. 

 

На изготовление плакатов, 

щитов в местах купания на 

водных объектах  

 

тыс.руб. 2,2 12,7 12,7 

единиц 1 

 

5 5 

8. На подготовку и обучению 

населения в области ГО и 

действиями в чрезвычайных 

ситуациях 

 

тыс.руб. 1,8 1,8 1,8 

человек 2 2 2 

 


